
tesa® Ziedputekšņu siets
Produkta Informācija

BNR 55286, 55296, 55297

Produkta apraksts
tesa® ziedputekšņu aizsargekrāns ir labs risinājums alerģiju slimniekiem ar viegliem vai vidēji smagiem simptomiem.
Pateicoties efektīvai filtrēšanai, tas mazina siena drudzi un citas problēmas. Ziedputekšņu aizsargekrānu var viegli un ātri
uzstādīt. Logu atvēršana un aizvēršana joprojām ir iespējama bez papildu piepūles.

Lespējas
• Ziedputekšņu aizsargekrāns logiem, kas efektīvi aizsargā pret ziedputekšņiem un vienlaikus nodrošina svaigu gaisu
• Aiztur vismaz 98 % bērzu, zāles un ambrozijas ziedputekšņu
• Laba caurredzamība
• Optimāla gaisa un gaismas caurlaidība
• Ātra un vienkārša stiprināšana ar pašlīmējošo tesa® līmlenti ar āķi un cilpu
• Alerģiju slimniekiem ar viegliem vai vidēji smagiem simptomiem

Ziedputekšņu aizsargekrāns ir daļa no sekundārās profilakses, un tas neaizstāj ārstēšanu. Ziedputekšņu aizturēšanas
paneļi novērš putekšņu iekļūšanu dzīvojamās telpās un tādējādi mazina alerģijas simptomus. Taču tie nenodrošina pilnīgu
aizsardzību pret putekšņiem.

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Līmvielas veids akrils

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Atkārtoti lietojams nē
• Installation of products ar līmlenti/sloksnēm /

šķidā uzklāšana
• Ironable jā
• Materiāls Poliesters

• Mazgājams nē
• Noņemama, neatstājot pēdas nē
• Vidējais uzstādīšanas laiks 0.15 hour(s)

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 17
/0

4/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Ziedputekšņu siets
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 17
/0

4/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

